
UCHWAŁA NR   14/10 
GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W KAMPINOSIE 

z dnia 19 listopada 2010 r.  
 
 
 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Kampinosie  
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010  r. Nr 176, 
poz. 1190) oraz § 2 ust. 4, § 10 ust. 2, § 12 ust. 3 i § 14 ust. 1 uchwały Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów 
na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania 
terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic  
m. st. Warszawy (M. P. Nr 61, poz. 641 i Nr 68, poz. 701 oraz z 2007 r. Nr 5, poz. 67) 
Gminna Komisja Wyborcza w Kampinosie  uchwala, co następuje:  
 

 
§ 1 

 
Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Kampinosie 

powołanej dla przeprowadzenia głosowania w wyborach samorządowych zarządzonych 
na dzień 21 listopada 2010 r. – Martynę Solecką zgłoszoną przez Komitet Wyborczy 
Prawo i Sprawiedliwość – z powodu niewykonania obowiązków członka komisji.  

 
§ 2 

 
Uzupełnia się skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Kampinosie, o której 

mowa w § 1, powołując do jej składu Agatę Pietrzyk – wyborcę, którego nie zgłosili 
pełnomocnicy komitetów wyborczych.  
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Maria Wyganowska – Miklaszewska  

Zastępca Przewodniczącego 

Ryszard Antosik     

Członkowie: 

1) Magdalena Konopka    

2) Mariusz Trzonkowski    

3) Magdalena Wilczyńska   

4) Magdalena Tomczak    

5) Katarzyna Zielerowicz    

 


